[image: image1.jpg]

浙  江  省  中  医  药  学  会
浙中会函[2012]48号

关于组织推荐第二届浙江省

         自然科学学术奖的通知
各市级中医药学（协）会、各专科分会、有关单位：

    由浙江省科协、浙江省科技厅、浙江省人力资源和社会保障厅联合设立的第二届浙江省自然科学学术奖评选工作即将开始，为做好推荐工作，现将有关事项通知如下：
    一、本届学术奖评选范围为符合《浙江省自然科学学术奖评选办法》（见附件1）规定的论文和著作类学术成果。参评年限为前五年即2007-2011年期间在国内外学术刊物上公开发表的学术论文、正式出版的著作，已在往届省自然科学学术奖（含更名前的省自然科学优秀论文奖）评选中获过奖的论文或著作不作受理。
    二、凡符合评选范围的学术成果，由作者本人按要求填写《浙江省自然科学学术奖申报表》（见附件2），纸质材料与电子版各一份；并附论文原件（或复印件）、著作原本一份，论文材料须有杂志封面及目录。相关附件均可从浙江省中医药学会网站下载。

三、本次成果申报由作者直接向浙江省中医药学会申请，经学会学术工作委员会评议后，统一报送省自然科学学术奖领导小组办公室。书面材料请寄送至浙江省中医药学会（杭州市武林广场8号，浙江省科协大楼1006室，邮编310003）；电子版材料一并发到邮箱（zjszyyxh@126.com）。截止日期为2012年8月1日，逾期不予受理。
     联系人：浙江省中医药学会  谢慧淼 0571-85166805

     附件1. 浙江省自然科学学术奖评选办法；

     附件2. 浙江省自然科学学术奖申报表。

[image: image2.jpg]